
UCHWAŁA NR II/5/2024 
RADY MIEJSKIEJ W RUDNIKU NAD SANEM 

z dnia 17 maja 2024 r. 

w sprawie powołania składu osobowego Komisji Rozwoju Gospodarczego, Zagospodarowania 
Przestrzennego i Rolnictwa Rady Miejskiej w Rudniku nad Sanem 

Na podstawie art. 21 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 609), Rada Miejska w Rudniku nad Sanem uchwala, co następuje: 

§ 1.  
Powołuje się Komisję Rozwoju Gospodarczego, Zagospodarowania Przestrzennego i Rolnictwa Rady 
Miejskiej w Rudniku nad Sanem w składzie: 
1. Bernadetta Bis 
2. Józef Długosiewicz 
3. Małgorzata Gancarz 
4. Tomasz Kołcz 
5. Dawid Konior 
6. Bogdan Kupiec 
7. Stanisław Loryś 
8. Łukasz Ludian 
9. Marian Pędlowski 
10. Beata Schiffer 
11. Krzysztof Szarek 
12. Edward Wołoszyn 

§ 2.  
Powołuje się na Przewodniczącego Komisji radnego Dawida Koniora. 

§ 3.  
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

dr inż. Bogdan Kupiec 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 14D712F3-BE16-49A4-B189-B597EB24342D. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR II/5/2024 RADY MIEJSKIEJ W RUDNIKU NAD SANEM z dnia 17 maja 2024 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1
	ust. 4 w § 1
	ust. 5 w § 1
	ust. 6 w § 1
	ust. 7 w § 1
	ust. 8 w § 1
	ust. 9 w § 1
	ust. 10 w § 1
	ust. 11 w § 1
	ust. 12 w § 1

	§ 2
	§ 3


